CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

--------oOo---------

                                                                         ………., ngày       tháng       năm 2020

GIẤY ĐĂNG KÝ
Tham dự “Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020”

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN CƠ

Tên Cá nhân/Tổ chức:.............................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số: ................................cấp ngày: ……….....tại: .....................

Địa chỉ thường trú/địa chỉ liên lạc (nếu có thay đổi so với thông tin trên cổ đông): ...........

.................................................................................................................................................

Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần Điện

Cơ vào ngày 24/06/2020 với số cổ phần đại diện là:

- Tổng số vốn cổ phần sở hữu: ………………………………………. cổ phần

- Số vốn cổ phần được ủy quyền:……………………………….….… cổ phần

(Kèm theo Giấy ủy quyền tương ứng với số cổ phần được ủy quyền)

- Tổng số cổ phần đại diện:…………………………………………… cổ phần

                                                                                       Cá nhân/Tổ chức đăng ký

             (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

Lưu ý: Cổ đông gửi mẫu đăng ký về Công ty cổ phần Điện Cơ trước 10h00 ngày

22/06/2020 bằng các hình thức sau:

1. Gửi về địa chỉ:

Ban Tổ chức ĐHĐCĐ 2020 – Công ty cổ phần Điện Cơ,

Địa chỉ: Số 6 Đường 3/2, Phường 15, Quận 11, TP.Hồ Chí Minh.

2. Fax: (028) 3864 7429 hoặc Email: dienco@emec.vn.

3. Trường hợp, Quý cổ đông cần thêm thông tin hay hỗ trợ, vui lòng liên hệ:

+ Cô Đoàn Việt Hằng: 0903.433.192.

mailto:dienco@emec.vn